
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.06.2016  № 550 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 19.09.2014 № 714 

 
 
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
на основании пункта 36.1 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 19.09.2014 № 714 «Об установлении размера платы за пользование жилыми 
помещениями муниципального жилищного фонда городского округа Стрежевой»: 

- приложение «Размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за 
наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 
найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда 
городского округа Стрежевой», утвержденное указанным постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.12.2015 № 981 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 19.09.2014 № 714». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 30.06.2016 № 550 

 
 

Размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для 
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 

найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда 
городского округа Стрежевой 

 

Характеристика жилья Плата за наем,  
руб./кв. м в месяц 

 
Многоквартирные дома в кирпичном и панельном исполнении  
в 1 мкр., д. 101, 102, 103, 107,108, 114, 115, 120, 175, 181, 189, 190 
3 мкр., 4 мкр., 5 мкр., по ул. Буровиков, ул. Кедровой,  
ул. Молодежной, ул. Сибирской, ул. Строителей, 
площади Буровиков, пер. Юбилейному 

11,28 

 
Многоквартирные дома в кирпичном и панельном исполнении  
в 1 мкр., 2 мкр., мкр. Новый, по ул. Вахской, ул. Ермакова, 
ул. Коммунальной, пер. Торговому, 3ГГ, ул. Викулова, д. 10 

8,78 

 
Многоквартирные дома в кирпичном и панельном исполнении по 
ул. Строителей, д. 60/1, 60/2, ул. Молодежной, д. 8/1, 8/2, 4 мкр.,  
д. 455 

10,46 

 
Многоквартирные дома в 4 мкр., д. 448/1, д. 448/2, д. 448/3, 3 мкр., 
д. 322/1, д. 322/2, пер. Юбилейный, д. 1 

8,30 

 
Жилые дома в деревянном исполнении 3,80 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

